                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
产品目录
一、5W 系列 DC/DC 电源变换器 ………………………………………
ZDC28S3V3-5B ZDC28S5-5B ZDC28S8-5B
ZDC28S12-5B ZDC28S15-5B ZDC28S18-5B
ZDC28S24-5B ZDC28S28-5B ZDC28S36-5B

单电源 输入正 输入负 电容负 电容正 电压调整端 输出 1 输出 2
双电源 输入正 输入地 输入地 输入负 电压调整端 输出 1 输出 2
DCAC 命名规则
输入电压标称值
DCAC电源模块
合肥众大科贸有限公司
Z DAC 28 S  6.8 - 5 C H
外壳封装形式
输出频率：
B=50Hz、C=400Hz、D=1kHz
E=1.2kHz、F=2kHz、G=2.6kHz
H=5kHz、I=定制
输出功率输出电压有效值
D： 双电源电压输入
S： 单电源电压输入
注意事项
▲ 加电时应注意正负极不能接反，防止损坏产品；
▲ 输出 1与输出 2各为一组交流输出；
▲ 输出 1与输出 2不隔离，功率总和等于 5W；
▲ I 型外壳与 H型外壳除了厚度略高一点外，其余均相同；
▲ 电性能测试，检测位置为产品引出脚；
▲ 装配时，产品采取必要的防震措施；
▲ 引出线避免弯曲，防止绝缘子破裂；
▲ 可以根据客户需要定制其它输入输出电压的产品。
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
15W 系列开关型 DCAC 电源变换器
特点
输入电压范围：18V～36V 或±15V；

地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
DCAC 命名规则
输入电压标称值
DCAC电源模块
合肥众大科贸有限公司
Z DAC 28 S  6.8 - 15 C H
外壳封装形式
输出频率：
B=50Hz、C=400Hz、D=1kHz
E=1.2kHz、F=2kHz、G=2.6kHz
H=5kHz、I=定制
输出功率输出电压有效值
D： 双电源电压输入
S： 单电源电压输入
注意事项
▲ 加电时应注意正负极不能接反，防止损坏产品；
▲ 电性能测试，检测位置为产品引出脚；
▲ 装配时，产品采取必要的防震措施；
▲ 引出线避免弯曲，防止绝缘子破裂；
▲ 可以根据客户需要定制其它输入输出电压的产品。
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
20W 系列开关型 DCAC 电源变换器
特点
输入电压范围：18V～36V 或±15V；

单电源模块 空 外壳 输入负 输入正 空 空 输出端 1 空 输出端 2
双电源模块 输入地 外壳 输入负 输入正 空 空 输出端 1 空 输出端 2
DCAC 命名规则
输入电压标称值
DCAC电源模块
合肥众大科贸有限公司 外壳封装形式
输出频率：
B=50Hz、C=400Hz、D=1kHz
E=1.2kHz、F=2kHz、G=2.6kHz
H=5kHz、I=定制
输出功率输出电压有效值
D： 双电源电压输入
S： 单电源电压输入
Z DAC 28 S  6.8 - 20 C H
注意事项
▲ 加电时应注意正负极不能接反，防止损坏产品；
▲ 电性能测试，检测位置为产品引出脚；
▲ 装配时，产品采取必要的防震措施；
▲ 引出线避免弯曲，防止绝缘子破裂；
▲ 可以根据客户需要定制其它输入输出电压的产品。
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
30W 系列开关型 DCAC 电源变换器
特点
输入电压范围：18V～36V；
工作温度(TC)： -45℃～85℃；
存储温度：    -55℃～125℃；
外形尺寸：    J 型：90×65×17mm；
平均无故障工作时间（MTBF）:6×10
6
h；
概述
 该系列 DCAC 变换器，体积小、重量轻、可靠性高、耐冲击、组装方便，电
磁兼容性好。采用 SPWM 开关方式工作，输入电压范围宽，效率高，输出功率大。
在满功率输出的条件下可稳定的连续工作，工作温度范围宽。模块具有过热保护、
过流保护。
电特性指标（除非另有规定，TA=25℃）
参数 条件
ZDAC28S
6.8-30CJ
ZDAC28S
11.8-30CJ
ZDAC28S
26-30CJ
ZDAC28S
36-30CJ
ZDAC28S
115-30CJ
输入电压(V)  18V～36V
输出电压(Vrms)  6.8 11.8 26 36 115
输出电流(A)  4.4 2.5 1.1 0.83 0.26
输出功率(W)  30 29.5 28.6 30 30
频率（Hz）  400（50～5000 可选）
效率（%） 满载 72 72 75 75 75
输出频率精度（%）  ±1 ±1 ±1 ±1 ±1
波形失真度（%）  <1 <1 <1 <1 <1
电压精度（%） 常温 ±5 ±5 ±5 ±5 ±5
输入与输出加 500VDC >200 >200 >200 >200 >200
输入与外壳加 500VDC >200 >200 >200 >200 >200
绝缘电阻
（MΩ）
外壳与输出加 500VDC >200 >200 >200 >200 >200
禁止功能 低电平禁止 无 无 无 无 无
过热保护 有 有 有 有 有
保护
过流保护 有 有 有 有 有
封装  J J J J J
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
外形尺寸及引脚定义
J 型
 引脚 1 2 3 4 5 6、7、8
功能 输入正 外壳 输入负 输出地 输出正 空
DCAC 命名规则
输入电压标称值
DCAC电源模块
合肥众大科贸有限公司 外壳封装形式
输出频率：
B=50Hz、C=400Hz、D=1kHz
E=1.2kHz、F=2kHz、G=2.6kHz
H=5kHz、I=定制
输出功率输出电压有效值
D： 双电源电压输入
S： 单电源电压输入
Z DAC 28 S  6.8 - 30 C H
注意事项
▲ 加电时应注意正负极不能接反，防止损坏产品；
▲ 电性能测试，检测位置为产品引出脚；
▲ 装配时，产品采取必要的防震措施；
▲ 引出线避免弯曲，防止绝缘子破裂；
▲ 可以根据客户需要定制其它输入输出电压的产品。
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
ACDC 系列电源变换器
特点
输入电压范围：交流 90V～250V；
工作温度(TC)： -45℃～85℃；
存储温度：    -55℃～125℃；
外形尺寸：    K 型；
平均无故障工作时间（MTBF）:6×10
6
h；
概述
 该系列 ACDC 变换器，体积小、重量轻、可靠性高、耐冲击、组装方便，电
磁兼容性好。输入电压范围宽，效率高，输出功率大。在满功率输出的条件下可
稳定的连续工作，工作温度范围宽。模块具有过热保护、过流保护、远程遥控端。
电特性指标（除非另有规定，TA=25℃）
参数 条件
ZADC220S5
-30K
ZADC220S15
-30K
ZADC220D15
-30K
输出电压
(V)
 5 15 ±15
输出电流
(A)
 6 2 1
输出功率
(W)
 30 30 30
纹波（mVPP） 满载、频宽 20MHZ <70 <70 <70
效率（%） 满载 80 80 80

地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
ACDC 命名规则
Z ADC 220 S 5 - 30 K
外壳封装形式
输出功率（W）
输出电压（V）
输出路数：
单路（S）双路（D）
三路（T）多路（M）
合肥众大科贸有限公司
ACDC电源模块
输入标称电压
注意事项
▲ 加电时应注意正负极不能接反，防止损坏产品；
▲ 电性能测试，检测位置为产品引出脚；
▲ 装配时，产品采取必要的防震措施；
▲ 外形尺寸引脚定义根据客户要求定制；
▲ 可以根据客户需要定制其它输入输出电压的产品。
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
PWM 功率放大器模块
特点
工作温度(TC)： 普军级-45℃～85℃；
               航军级-55℃～105℃；
存储温度：    -55℃～125℃；
外形尺寸：     N 型、M型、L型；
概述
 该系列高性能 PWM 功率放大器是基于脉宽调制（PWM）原理，使晶体管工作
于开关状态，即不是完全导通就是完全截止。将输入的模拟信号与一个锯齿波信
号作比较，从而产生一个宽度与输入模拟信号改变的等幅脉冲串,适合驱动工作
电压为 15～60V 的力矩电机。
电特性指标（除非另有规定，TA=25℃）
外形尺寸及引脚定义
ZPW2705N ZPW6020L ZPW2705L ZPW6035M
特  性 Max Min Max Min Max Min Max Min
单位
输出电压 60 12 60 12 60 12 60 12 V
工作频率 20 1 20 1 40 1 20 1 kHz
占空比 95 5 95 5 100 0 90 10 %
连续工作电流
电流
5 0 20 0 5 0 35 0 A
线性度 - - - - - - 3% - -
对称度 - - - - - - 3% - -
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com
电话：0551-65325938、62326885、62326929、62326855、62326955、62326956   传真: 0551-62326928
M 型
引出端序号 符号 功能 引出端序号 符号 功能
1 Vin1+ 信号输入1+ 10 V+12 +12V电源
2 Vin1- 信号输入1- 11 Disable 保护端
3 Vin2- 信号输入2- 12 Out1 输出端1
4 Vin2+ 信号输入2+ 13 Out1 输出端1
5 NC 空端 14 Out2 输出端2
6 NC 空端 15 Out2 输出端2
7 Case 外壳地 16 Vss VMOS管源极
8 NC 空端 17 GND 60V、12V地
9 NC 空端 18 V+60 电机电源
                                 N 型
引出端序号 符号 功能 引出端序号 符号 功能
1 Vin1+ 信号输入1+ 10 V+12 +12V电源
2 Vin1- 信号输入1- 11 Disable 保护端
3 Vin2- 信号输入2- 12 Out1 输出端1
4 Vin2+ 信号输入2+ 13 Out1 输出端1
5 NC 空端 14 Out2 输出端2
6 NC 空端 15 Out2 输出端2
7 Case 外壳地 16 Vss VMOS管源极
8 NC 空端 17 GND 60V、12V地
9 NC 空端 18 V+60 电机电源
                                                               合肥众大科贸有限责任公司
地址: 合肥市高新区海关路 7 号         网址：www.hfzdkm.com              邮箱：hfzd@hfzdkm.com